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H18年 H19年 H20年 H21年 H22年 H23年10月

新規指定 15 3 12 11 7 3
取消 15 14 16 21 12 11
新規指定 - - 1 0 0 2
取消 - - 0 0 0 0

ｸﾞﾘｰﾝｼｰﾄ

ﾌｪﾆｯｸｽ

１． 新規指定･取消銘柄の推移
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H18年 H19年 H20年 H21年 H22年 H23年10月

ｴﾏｰｼﾞﾝｸﾞ 54 43 31 21 20 17
ｵｰﾃﾞｨﾅﾘｰ 35 35 43 43 39 35
投信･SPC 1 1 1 1 1 0
ﾌｪﾆｯｸｽ － － 1 1 1 3

合計 90 79 76 66 61 55

２． 銘柄区分別の銘柄数の推移
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H18年 H19年 H20年 H21年 H22年 H23年9月

金額 9.6 2.2 2.5 2.3 0.3 0.1 億円

件数 14 3 9 10 2 1
金額 0 1.1 0 7.8 1.2 0.9 億円

件数 0 2 0 11 15 13

新規指定時

指定後公募

３． 資金調達状況（グリーンシート銘柄）
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H18年 H19年 H20年 H21年 H22年 H23年9月

年間 31.2 11.2 10.7 15.6 2.0 0.9 億円
１ヶ月平均 2.6 0.9 0.8 1.3 0.1 0.1

年間 1,606 1,054 1,203 589 771 361 万株
１ヶ月平均 133 87 100 49 64 40

売買高

売買代金
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H18年 H19年 H20年 H21年 H22年 H23年10月

ｸﾞﾘｰﾝｼｰﾄ 16 16 14 14 12 10
ﾌｪﾆｯｸｽ - - 2 2 1 2

５． 取扱会員・準取扱会員数の推移
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証券会社(11 社) 取扱会員 準取扱会員 

みどり ４３ ０ 

アルバース ２ ４４ 

キャタリスト ４ ０ 

木村 ５ １ 

みずほ ３ ０ 

おきなわ ３ ０ 

益茂 ２ １ 

みらい １ ０ 

リーディング １ ０ 

岡安証券 ０ １ 

H23年10月31日現在

６．証券会社別取扱銘柄数（グリーンシート銘柄）
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７．グリーンシート銘柄の資金調達状況（明細）

銘柄
コ－ド

銘柄区分 銘柄名 指定日 資本増加日
発行価額の総額

A
（千円）

調達金額
B

（千円）

充足率
B/A 指定日数

（2011年９月末）
指定取消日

指定期間中に
売買のあった日数
（2011年９月末）

1 5335 オーディナリー 深川製磁（株） 2008/1/4 1,365 70

2 2171 オーディナリー （株）iSERVE 2008/1/15 2008/2/26 66,000 21,120 32.0% 987 2010/9/28 0

3 1415 オーディナリー （株）東京住宅 2008/1/22 2008/2/27 53,360 53,360 100.0% 552 2009/7/27 1

4 3621 オーディナリー （株）エグザート 2008/1/25 2008/2/28 40,700 20,350 50.0% 917 2010/7/30 0

5 3261 オーディナリー （株）グランディーズ 2008/4/15 2008/5/15 10,590 10,590 100.0% 1,263 0

6 3262 オーディナリー （株）リビングワールド 2008/4/21 2008/5/29 99,880 29,700 29.7% 406 2009/6/1 0

7 31420 オーディナリー （株）パブリックトラスト 2008/9/11 2008/11/27 30,240 14,784 48.9% 676 2010/7/19 0

8 2184 エマージング （株）沖縄アクターズスクール 2008/10/8 2008/12/18 99,950 中止 450 2010/1/1 0

9 3631 オーディナリー ファインネットテクノロジー（株） 2008/10/15 2008/12/3 72,000 20,400 28.3% 1,080 0

10 3144 オーディナリー （株）インフォース 2008/10/30 2008/12/22 30,700 18,113 59.0% 1,065 1

11 3145 オーディナリー マイコロジーテクノ（株） 2008/11/11 2008/12/19 97,920 64,328 65.7% 1,053 3

12 2187 エマージング （株）コーラルカーム 2008/12/9 2009/2/26 48,000 12,144 25.3% 266 2009/9/1 0

13 2188 オーディナリー （株）アメニティ 2009/2/3 2009/3/31 88,000 44,660 50.8% 969 5

2010/1/27 46,000 19,550 42.5%

14 3149 オーディナリー （株）バースデー 2009/2/5 2009/3/25 68,550 17,183 25.1% 299 2009/12/1 0

15 2189 オーディナリー ザ・レジェンド・ホテルズ&トラスト（株） 2009/2/6 2009/3/26 1,000,000 54,100 5.4% 966 5

16 3152 オーディナリー ウインド・カー（株） 2009/5/22 2009/6/25 99,000 26,400 26.7% 364 2010/5/21 0

2009/8/31 72,600 中止

17 3267 オーディナリー （株）フィル・カンパニー 2009/5/27 2009/6/30 99,990 25,048 25.1% 310 2010/4/2 0

2009/8/28 74,942 2,828 3.8%

18 2192 オーディナリー （株）わかば総研 2009/6/22 2009/7/29 10,000 3,050 30.5% 830 2011/11/21 2

2011/3/30 10,000 中止

19 3155 オーディナリー （株）グッドコム 2009/8/6 2009/9/30 35,000 17,900 51.1% 785 4

（2011年９月末現在で27回募集を行っており、
 合計募集金額27億円強、合計調達金額３億円強、
 充足率12.1％となっている。）
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７．グリーンシート銘柄の資金調達状況（明細）

銘柄
コ－ド

銘柄区分 銘柄名 指定日 資本増加日
発行価額の総額

A
（千円）

調達金額
B

（千円）

充足率
B/A 指定日数

（2011年９月末）
指定取消日

指定期間中に
売買のあった日数
（2011年９月末）

20 6631 オーディナリー （株）すばる光電子 2009/8/21 2009/10/21 42,000 10,560 25.1% 275 2010/5/23 0

21 2194 オーディナリー （株）CUBEホテルズインターナショナル 2009/9/25 493 2011/1/31 0

22 3637 オーディナリー （株）ホライズンワークス 2009/9/25 2009/12/25 30,000 中止 371 2010/10/1 0

23 9026 オーディナリー (株)メディアサポート 2009/11/4 2009/12/29 50,000 22,550 45.1% 695 3

24 3158 オーディナリー (株)ラグネットジャパン 2010/1/6 2010/2/23 60,000 中止 541 2011/7/1 0

2010/5/13 60,000 中止

2010/11/29 60,000 中止

25 3162 オーディナリー (株)プログレスインターナショナル 2010/4/21 2010/5/31 87,400 中止 180 2010/10/17 0

26 2197 エマージング (株)サンマエデュケーション 2010/5/6 2010/8/27 29,750 29,750 100.0% 512 3

2011/8/26 10,500 6,020 57.3%

27 3164 オーディナリー イー・エム・エー（株） 2010/6/17 2010/7/21 30,000 中止 257 2011/3/1 0

28 3642 オーディナリー エイチエス（株） 2010/9/6 2010/10/15 60,000 中止 265 2011/5/29 0

29 2199 オーディナリー （株）日本ティーエムアイ 2010/9/15 2011/3/25 20,400 20,400 100.0% 351 2011/9/1 6

30 3643 オーディナリー （株）CBMI 2010/11/4 2010/11/30 22,750 6,188 27.2% 330 0

2011/1/31 26,000 832 3.2%

2011/6/30 13,000 4,524 34.8%

2011/9/26 11,375 中止

31 3650 オーディナリー （株）アインザ 2011/3/25 2011/5/25 30,600 12,888 42.1% 189 0

2011/9/30 21,600 918 4.3%

32 3651 オーディナリー （株）トライアンフコーポレーション 2011/4/5 2011/10/5 10,000 10,000 100.0% 178 0

注１） 上記は、平成20年から現時点までに指定されたグリーンシート銘柄である。
注２） 上記のうち黄色の背景の銘柄は、その指定を取り消されたものである。
注３） 中止となった募集については、「調達金額」欄に「中止」を、「資本増加日」欄に中止の旨が公表された日付を記載している。
注４） 深川製磁は、フェニックス銘柄制度創設以前に、福岡証券取引所において上場廃止になったことから指定された。
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８．グリーンシート銘柄指定時における発行会社の規模（明細）

銘柄
コ－ド

銘柄名 指定日
総資産額
（千円）

純資産額
（千円）

資本金
（千円）

売上高
（千円）

経常損益
（千円）

従業員数

1 5335 深川製磁（株） 2008/1/4 2,838,727 21,812 203,500 1,848,894 -76,680 175

2 2171 （株）iSERVE 2008/1/15 42,416 3,014 9,000 156,818 10,339 9

3 1415 （株）東京住宅 2008/1/22 29,971 1,100 20,000 142,722 -1,433 12

4 3621 （株）エグザート 2008/1/25 82,395 24,263 15,000 128,453 9,674 9

5 3261 （株）グランディーズ 2008/4/15 367,947 36,637 18,825 502,571 14,942 8

6 3262 （株）リビングワールド 2008/4/21 2,253,649 83,769 200,000 1,680,563 93,731 87

7 31420 （株）パブリックトラスト 2008/9/11 60,478 30,354 28,000 70,050 7,182 2

8 2184 （株）沖縄アクターズスクール 2008/10/8 144,227 34,259 14,800 24,741 1,944 1

9 3631 ファインネットテクノロジー（株） 2008/10/15 137,103 31,342 63,000 171,759 8,053 9

10 3144 （株）インフォース 2008/10/30 119,971 26,917 39,200 243,261 6,409 25

11 3145 マイコロジーテクノ（株） 2008/11/11 37,648 4,626 223,300 4,871 -82,280 3

12 2187 （株）コーラルカーム 2008/12/9 33,416 1,446 7,970 69,370 -5,739 6

13 2188 （株）アメニティ 2009/2/3 628,943 48,496 100,000 809,883 -15,576 36

14 3149 （株）バースデー 2009/2/5 492,984 93,544 40,050 1,334,034 31,000 22

15 2189 ザ・レジェンド・ホテルズ&トラスト（株） 2009/2/6 226,412 165,802 202,500 2,301 -54,650 1

16 3152 ウインド・カー（株） 2009/5/22 180,655 -17,222 36,500 156,183 -15,076 14

17 3267 （株）フィル・カンパニー 2009/5/27 186,468 1,660 224,000 101,006 -57,250 5

18 2192 （株）わかば総研 2009/6/22 12,292 6,376 6,000 13,881 2,451 1

19 3155 （株）グッドコム 2009/8/6 22,273 4,865 5,000 30,270 2,971 3

20 6631 （株）すばる光電子 2009/8/21 75,237 20,743 19,800 106,015 -13,935 5

21 2194 （株）CUBEホテルズインターナショナル 2009/9/25 180,424 62,748 73,000 219,216 -14,127 6

22 3637 （株）ホライズンワークス 2009/9/25 1,494 48 10,800 10,074 -4,305 1

23 9026 (株)メディアサポート 2009/11/4 50,623 1,619 15,400 79,171 5,583 7
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８．グリーンシート銘柄指定時における発行会社の規模（明細）

銘柄
コ－ド

銘柄名 指定日
総資産額
（千円）

純資産額
（千円）

資本金
（千円）

売上高
（千円）

経常損益
（千円）

従業員数

24 3158 (株)ラグネットジャパン 2010/1/6 17,256 2,465 36,000 6,059 -3,044 7

25 3162 (株)プログレスインターナショナル 2010/4/21 87,472 18,751 81,300 125,314 -6,190 5

26 2197 (株)サンマエデュケーション 2010/5/6 24,882 20,569 20,000 97,145 843 12

27 3164 イー・エム・エー（株） 2010/6/17 203,872 8,280 30,000 795,147 3,428 12

28 3642 エイチエス（株） 2010/9/6 82,100 -12,712 19,000 78,197 3,219 3

29 2199 （株）日本ティーエムアイ 2010/9/15 469,756 234,009 386,258 366,777 16,534 9

30 3643 （株）CBMI 2010/11/4 56,381 4,405 20,000 31,285 -7,271 0

31 3650 （株）アインザ 2011/3/25 200,778 2,969 51,000 290,671 -4,095 36

32 3651 （株）トライアンフコーポレーション 2011/4/5 343,361 -70,425 10,000 437,097 7,246 150

注１）上記は、平成20年から現時点までに指定されたグリーンシート銘柄である。
注２）上記のうち黄色の背景の銘柄は、その指定を取り消されたものである。
注３）上記データは、グリーンシート銘柄指定時の直前決算期によるものである。
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